
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 25, DE 30 DE MARÇO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso de suas atribuições legais, em especial o art. 2º, § 2º da Portaria PGR/MPU nº 707
c/c art. 4º da Portaria 708, ambas de 20 de dezembro de 2006 e art. 7º, da Portaria  nº 17, de 6 de
abril de 2009-PR-AC, resolve:

Art. 1º Tornar públicas as escalas de plantão semanal elaboradas pela Coordenadoria
Jurídica (Anexo I), Coordenadoria de Informática (Anexo II) e Coordenadoria de Administração
(Anexo III),  para o período de  30.03.2015 a 29.06.2015, conforme tabelas em anexo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

VITOR HUGO CALDEIRA CALDEIRA 
Procurador-Chefe da PR/AC

PR-AC-00002379/2015



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

ANEXO I

COORDENADORIA JURÍDICA

Semana Procurador da República Assessor

Telefon
e

Plantão
Jurídic

o

Das 12:01 do dia 30/03/2015 às 12:00 do dia 
06/04/2015

Dr. Luiz Gustavo Mantovani Sérgio
9238.728

2

Das 12:01 do dia 06/04/2015 às 12:00 do dia 
13/04/2015

Dr. Vitor Hugo Caldeira Teodoro Carolina
9238.728

2

Das 12:01 do dia 13/04/2015 às 12:00 do dia 
20/04/2015

Dr. Fernando José Piazenski Fernanda
9238.728

2

Das 12:01 do dia 20/04/2015 às 12:00 do dia 
27/04/2015

Dr. Érico Gomes de Souza Higor
9238.728

2

Das 12:01 do dia 27/04/2015 às 12:00 do dia 
04/05/2015

Dr. Ricardo Alexandre Souza
Lagos

Márcio
9238.728

2

Das 12:01 do dia 04/05/2015 às 12:00 do dia 
11/05/2015

Dr. Luiz Gustavo Mantovani Natália
9238.728

2

Das 12:01 do dia 11/05/2015 às 12:00 do dia 
18/05/2015

Dr. Vitor Hugo Caldeira Teodoro Raissa
9238.728

2

Das 12:01 do dia 18/05/2015 às 12:00 do dia 
25/05/2015

Dr. Fernando José Piazenski Aline
9238.728

2

Das 12:01 do dia 25/05/2015 às 12:00 do dia 
01/06/2015

Dr. Érico Gomes de Souza Felipe
9238.728

2

Das 12:01 do dia 01/06/2015 às 12:00 do dia 
08/06/2015

Dr. Ricardo Alexandre Souza
Lagos

André
9238.728

2

Das 12:01 do dia 08/06/2015 às 12:00 do dia 
15/06/2015

Dr. Luiz Gustavo Mantovani Bismark
9238.728

2

Das 12:01 do dia 15/06/2015 às 12:00 do dia 
22/06/2014

Dr. Vitor Hugo Caldeira Teodoro Saulo
9238.728

2

Das 12:01 do dia 22/06/2015 às 12:00 do dia 
29/06/2014

Dr. Fernando José Piazenski Thais
9238.728

2

CÍCERO DE OLIVEIRA SABINO
Coordenador Jurídico e de Documentação da PR/AC

PR-AC-00002379/2015



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

ANEXO II

COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Semana
Servidor da Coordenadoria

de Informática
Telefone
Servidor

Das 12:01 do dia 30/03/2015 às 12:00 do dia 
06/04/2015

Daniel 8401-6117

Das 12:01 do dia 06/04/2015 às 12:00 do dia 
13/04/2015

Mipis 9238-9040

Das 12:01 do dia 13/04/2015 às 12:00 do dia 
20/04/2015

Cassios 9223-5846

Das 12:01 do dia 20/04/2015 às 12:00 do dia 
27/04/2015

Nilo 8405-3388

Das 12:01 do dia 27/04/2015 às 12:00 do dia 
04/05/2015

Daniel 8401-6117

Das 12:01 do dia 04/05/2015 às 12:00 do dia 
11/05/2015

Mipis 9238-9040

Das 12:01 do dia 11/05/2015 às 12:00 do dia 
18/05/2015

Cassios 9223-5846

Das 12:01 do dia 18/05/2015 às 12:00 do dia 
25/05/2015

Nilo 8405-3388

Das 12:01 do dia 25/05/2015 às 12:00 do dia 
01/06/2015

Daniel 8401-6117

Das 12:01 do dia 01/06/2015 às 12:00 do dia 
08/06/2015

Mipis 9238-9040

Das 12:01 do dia 08/06/2015 às 12:00 do dia 
15/06/2015

Cassios 9223-5846

Das 12:01 do dia 15/06/2015 às 12:00 do dia 
22/06/2014

Nilo 8405-3388

Das 12:01 do dia 22/06/2015 às 12:00 do dia 
29/06/2014

Daniel 8401-6117

 

CASSIOS MAIA CARVALHO
Coordenador de Informática da PR/AC 

PR-AC-00002379/2015



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

ANEXO III

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Semana
Servidor do Transporte da

PR/AC
Telefone
Servidor

Das 12:01 do dia 30/03/2015 às 12:00 do dia 
06/04/2015

Edgar Oliveira 9238-7495

Das 12:01 do dia 06/04/2015 às 12:00 do dia 
13/04/2015

Jonas Souza 9232-6381

Das 12:01 do dia 13/04/2015 às 12:00 do dia 
20/04/2015

José Lino 9232-6386

Das 12:01 do dia 20/04/2015 às 12:00 do dia 
27/04/2015

Amauri Costa 9232-6475

Das 12:01 do dia 27/04/2015 às 12:00 do dia 
04/05/2015

Edgar Oliveira 9238-7495

Das 12:01 do dia 04/05/2015 às 12:00 do dia 
11/05/2015

Jonas Souza 9232-6381

Das 12:01 do dia 11/05/2015 às 12:00 do dia 
18/05/2015

José Lino 9232-6386

Das 12:01 do dia 18/05/2015 às 12:00 do dia 
25/05/2015

Edgar Oliveira 9238-7495

Das 12:01 do dia 25/05/2015 às 12:00 do dia 
01/06/2015

Jonas Souza 9232-6381

Das 12:01 do dia 01/06/2015 às 12:00 do dia 
08/06/2015

José Lino 9232-6386

Das 12:01 do dia 08/06/2015 às 12:00 do dia 
15/06/2015

Amauri Costa 9232-6475

Das 12:01 do dia 15/06/2015 às 12:00 do dia 
22/06/2014

Edgar Oliveira 9238-7495

Das 12:01 do dia 22/06/2015 às 12:00 do dia 
29/06/2014

Jonas Souza 9232-6381

 

EDGAR DE OLIVEIRA SILVA
Chefe do Setor de Segurança Orgânica e Transporte Substituto - PR/AC

PR-AC-00002379/2015


